Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

531Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLIX

ld:OCC53EOA70BC4EOB

ESTADO DO P1AUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS

Praça Gov, Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08

E-mail:pmeropj@hgtmaiJ ÇO[D
liitrü"MilffNI

On.uAl#O_,CICNffWIIIM

1- 99
Decreto de Convocação N"001/2021 Eliseu Martins-PI, 07 de Julho de 2021

Convoca a X Conferência Municipal
de Assistência Social.

O Prefeito Municipal de Eliseu Martins-PI no uso de suas atribuições e,

considerando a necessidade de analisar, propor e deliberar diretrizes para o

aprimoramento da política de assistência social e reafirmar seu papel como política

garantidora de direitos, DECRETA:

Art. 1 º Fica convocada a X Conferência Municipal de Assistência Social, a ser

realizada no dia 03 de Agosto de 2021 , tendo como tema central "Assistência Social :

Direito do povo e Dever do Estado, com financiamento público para enfrentar as

desigualdades e garantir proteção social".

Art. 2 º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de

dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal da Assistência Social .

Art. 3 º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins-PI, aos sete dias do mês de julho

do ano de dois mil e vinte e um.

A I ~ J.,_ .s--. '});.., .................... ~ ................................................................. .

PORTARIA Nº 79/2021

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:OFBBCSICB38D04BCG

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI - PI
C.N.P.J: 41.522.384/0001-90
AV. MIGUELINO BRAGA, S/N° - BAIRRO - CENTRO- FARTURA DO PIAUI
CEP: 64788-000 - e-mail: pmfarturadoplaul10@gmail.com

Fartura do Piauí • PI, 23 de março de 2021.

Dlsp6e sobra Nomeação dos M e mbros do Conselho de Allmentaçlo

Escolar - CAE do munkíplo de F.irtura do Piau í-PI e d 6 ou~s
providencias.

Nomeia membros para compor o Conselho de Alimentação Escolar-CAE no quadriênio
2021/2024. O Prefeito Municipal de Fartura do Piau í - PI, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear os seguintes membros para comporem o conselho de Alimentação do
Escolar - CAE de Fartura do Piauí, para o quadriênio 2021/2024:

1. 1- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
TITULAR: Josimar de Sousa Paes Landim; CPF: 005.518.203-81
SUPLENTE: Pedro Galvão dos Santos; CPF: 753.019.543-34

2. REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DA AREA DA EDUCAÇÃO
TITULAR: Lilha dos Santos Castro; CPF: 984.801 .703-87
SUPLENTE; Aldenoura Neves Santos; CPF: 717.056.003-87
TITULAR: Lucicleia Mara de Santana; CPF: 928.536.843-34
SUPLENTE: Raimunda Nonata Braga Frutuoso; CPF: 960.897.253-15

3. REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS
TITULAR: Sonia Nunes dos Santos: CPF: 027 .006.213-01 - Presidenta
SUPLENTE: Maria Edivania Ferreira Neves Galvão; CPF: 001 .546.593-47
TITULAR: Luiz Gonzoga de Assis Santana: CPF: 742.822.803-44
SUPLENTE: Sirlene Ribeiro dos Santos; CPF: 981 .711 .433-34

4. REPRESENTANTES DE ALUNOS
TITULAR: Thassia Maria ribeiro Neves Silva: CPF: 111 .760.413-63
SUPLENTE: Alvores das chagas Neves; CPF: 073.578.103-64

5 REPRESENTANTES DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL
TITULAR: Rikelmi Das Chagas Neves; CPF: 073.578.613-50
SUPLENTE: Jultiana Dias Neves Ribeiro; CPF: 082.185.383-05

6 REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
TITULAR: Pedro Januário das Neves Junior; CPF 928.981.813-15 - Vice - Presidente
SUPLENTE: Raimunda Braga de Assis; CPF: 715.692.433-87
TITULAR: Eronice Maria das Neves Santos; CPF: 352.458.673-20
S UPLENTE: Nom,a Cheila de Santana Assis; CPF: 619.375.251-04

Art. 2°. - Revogam-se as disposições em contrário, a referida portaria entra em vigor
na presente data.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

~ ee-.J.... ~ ~ .·.
ORLANDO COSTA CAMPINHO E!RlGA .. 0

PREFEITO IIIJNICJPAL

ld:1518DFACAEF84B08

~
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

ITAOElRA C.N.P.J. 06.554.091/0001-93
---~ NOYM~MOC&

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO NV 002/2021

O MUNICÍPIO DE ITAUEIRA- PI, representado pela Secretaria Municipal da Saúde, com sede na

Av. Getúlio Vargas, nV 303, Centro, ltaueira-PI, inscrita no CNPJ sob o no 06.554.091/0001-93,

através da Comissão Permanente de Licitação, regularmente nomead a pela Portaria de ne

045/2021, de 08 de janeiro de 2021, torna público, para conhecimento dos interessados em

geral, que realízará o cha m amento público para CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

DE EMPRESAS (PESSOA JURÍDICA} DE SERVIÇOS DE SAÚDE PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES

PERTENCENTES AO GRUPO 02 - PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA,

SUBGRUPO 02 - DIAGNÓSTICO LABORATORIAL CLÍNICO, DESCRITOS NA TABELA DE

PROCEDIMENTOS CONFORME OS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL., para

atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde, nos termos das condições estabelecidas

no Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO n.v 002/2021, conforme segue : LOCAL DO EVENTO E

RETIRADA DO EDITAL: O Edital completo estará à disposição dos Interessados no sítio do

Tribunal de Contas do Estado do Piauí, bem como no Departamento de Licitações e Contratos

da Prefeitura Municipal de ltaueira, localizado na Av. Getúlio Vargas, nv. 303 - Centro -

ltauelra - PI, sendo que os Interessados deverão comparecer munidos de pen drive ou outra

mídia móvel. DATA E HORÁRIO PARA CREDENCIAMENTO: os interessados deverão entregar

os Documentos de Habllltação no Departamento de Licitações e Contratos, a partir do dia 09

de julho de 2021 das 09:00h às 12:00 horas, permanecendo aberto pelo período de 7 dias uteis.

OBSERVAÇÃO: Mais informações pelo E-mail: prefeituraitaueira@gmail.com /

cpldeitaueira@gmail .com.

ltaueira - PI, 07 de Julho de 2021

Wberson Gomes de Araújo

CPF nV 753.889.363-68

Presidente CPL-PMI

Visto : Amanda Vaz Pessoa

Sec. de Saúde de ltaueira-PI

ld:073828F90794500A

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI

MARCOS
fê.BJNI~

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO- SRP Nº. 022/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2021

ERRATA DO AVISO DE LICITACAO, publicado no Diãrio Oficial dos
Municípios Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Julho de 2021 • Edição
IVCCCLVIII, página 198, relativo à Licitação, cujo objeto é Registro de preço para
serviços de hospedagem, fornecimento de refeições e quentinhas para a prefeitura
de Marcos Parente -PI, para retificação dos seguintes nomes e datas:

Onde se lê: Registro de preço para fornecimento de refeições e quentinhas
para a prefeitura de Marcos Parente.

Leia-se: Registro de preço para serviços de hospedagem, fornecimento de
refeições e quentinhas para a prefeitura de Marcos Parente.

Onde se lê: Do Encerramento das Propostas: 19/07/2021 às 08:00 horas.

Leia-se: Do Encerramento das Propostas: 21/07/2021 às 08:00 horas.

Onde se lê: Início da Sessão de disputa de preços: 19/07/2021 às 08: 10 horas.

Leia-se: Início da Sessão de disputa de preços: 21/07/2021 às 08:10 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados através
do site www.bbmnetlicitacoes.com.br

Marcos Parente (PI), 07 de julho de 2021.

Taynara Pereira Costa
Pregoeira Oficial do Município